	График плановых отключений электроэнергии 

	Производственное отделение «Южные Электрические Сети» Камбарский РЭС.

	п/л
	Отключаемые потребители
	
	Отключение электроэнергии
	
	Планируемое восстановление электроснабжения
	
	Причина отключения (вид работ)
	Примечание {Наименование РЭС, служб)

	
	Наименоваше населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	
	

	1
	г.Камбарка
	ул.Дорожная 1-45, ул.Чапаева 1-10, ул.Интернациональная 106-111
	17.01.2020
	10-00
	17.01.2020
	16-00
	замена провода
	Камбарский РЭС

	2
	п.Борок
	ул.Ленина 1-25, ул.Пушкина 1-19, ул.Гоголя 1-17, ул.Подлесная 1-17, ул.Кирова
	16.01.2020
	13-00
	16.01.2020
	16-00
	ремонт трансформатора
	Камбарский РЭС



